
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

THANH TRA TỈNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:        /QĐ-TT        Đồng Nai, ngày tháng   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức Thanh 

tra tỉnh do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 
 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/02/2004 của Chính phủ 

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn 

và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng, Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này về Quy chế nâng bậc lương 

trước hạn đối với công chức Thanh tra tỉnh do lập thành tích xuất sắc trong thực 

hiện nhiệm vụ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký của Chánh Thanh tra 

tỉnh Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức Thanh tra tỉnh. 

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra 

tỉnh và toàn thể công chức của Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- Sở Nội vụ; 

- BLĐ Thanh tra tỉnh; 

- Đăng trang TTĐT của TTT; 

- Lưu: VT, VP (TCCB). 

CHÁNH THANH TRA 
 

 

 

 

 

 

 

   Võ Thị Xuân Đào 



2 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:10:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nông Thanh Thủy<thuynt.ttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-07T14:35:57+0700
	Võ Thị Xuân Đào


		2025-08-07T21:31:44+0700


		2025-08-07T21:31:44+0700


		2025-08-07T21:31:44+0700


		2025-08-07T21:31:44+0700




